
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO SALERNO V  OGLIARA 

VIA  OGLIARA   84135 - SALERNO 
    089281281    SAIC81800L    C.F. 95000180653 

web   www.comprensivogliara.edu.it    mail  saic81800l@istruzione.it    

saic81800l@pec.istruzione.it                                  

 Codice Univoco Ufficio  UF1385  

 

Ai docenti dell’I.C. 
Salerno V Ogliara 

Agli Atti 
All’Albo 

p.c. al DSGA 

 

 
Oggetto: Orario definitivo a.s. 2019/20 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 25 del D.Lgs 165/2001 in particolare c. 2 “ IL dirigente scolastico organizza l’attività scolastica 

secondo criteri di efficienza e di efficacia formative” e “ nel rispetto degli organi collegiali spettano al 

dirigente scolastico autonomi poteri di direzione, di coordinamento e di valorizzazione delle risorse umane” 

VISTA la comunicazione alla RSU d’Istituto nell’Informazione preventiva;  

VISTO l’art. 25 del D.Lgs 165/2001 c. 5 “ Il Dirigente scolastico nello svolgimento delle sue funzioni 

organizzative e amministrative può avvalersi di docenti da lui individuati ai quali possono essere delegati 

specifici compiti”e nella fattispecie l’articolazione dell’orario; 

DECRETA 

la pubblicazione degli orari definitivi della scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I grado di Salerno V 

Ogliara allegati alla presente comunicazione. 

 
Si ricorda altresì che l’orario è atto di gestione e può essere modificato dal Dirigente in qualsiasi momento 

per far fronte a nuovi interventi organizzativi del servizio, a particolari esigenze dettate da motivazioni 

contingenti. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa  Ida Lenza 
Firma autografa omessa ex D. Lgs n. 39/1993 

http://www.comprensivogliara.edu.it/
mailto:saic81800l@istruzione.it
mailto:saic81800l@pec.istruzione.it



